2

[image: ]
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА
РЕШЕНИЕ
«_28_» _марта__ 2025 года 						                             № __

О награждении наградами
Думы города Мегиона

Рассмотрев материалы, представленные для награждения наградами Думы города Мегиона, руководствуясь Положением о порядке награждения наградами Думы города Мегиона, утвержденным решением Думы города Мегиона от 21.12.2016 № 152 «О порядке награждения наградами Думы города Мегиона» (c изменениями), Дума города Мегиона

РЕШИЛА:

наградить Почётной грамотой Думы города Мегиона:

1) за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи
с празднованием Дня работника культуры:

	[bookmark: _GoBack]Мартинович Елену
Владимировну
	заведующего отдела комплектования и обработки муниципального бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная система»

	Хазырову Фатиму
Валиулловну
	преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа»

2) за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи
с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:

	Звягинцева Василия
Николаевича
	слесаря-ремонтника 5 разряда цеха выработки тепловой энергии муниципального унитарного предприятия «Тепловодоканал»

наградить Благодарственным письмом Думы города Мегиона:

1) за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи
с празднованием Дня работника культуры:

	Иманову Наталью
Васильевну
	контролера билетов муниципального автономного учреждения «Дворец искусств»

	Кривонос Ольгу
Алексеевну
	главного бухгалтера муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа»

	Темиралиеву Ирину
Алексеевну
	кассира билетного 3 разряда муниципального автономного учреждения «Дворец искусств»

	Чорноиваник Яну
Васильевну
	кассира билетного 3 разряда муниципального автономного учреждения «Дворец искусств»

2) за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи
с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:

	Гарипову Таcлиму
Насретдиновну
	оператора очистных сооружений 3 разряда цеха водоотведения подъема воды и водоподготовки муниципального унитарного предприятия «Тепловодоканал»

	Стократскую Аллу
Валентиновну
	оператора котельной 4 разряда цеха тепловодоснабжения и водоотведения муниципального унитарного предприятия «Тепловодоканал»

	Фальковского Виталия
Леонтиевича
	старшего механика цеха выработки тепловой энергии муниципального унитарного предприятия «Тепловодоканал»

Председатель Думы города Мегиона       			                 		        А.А.Алтапов

г. Мегион
«____» ________2025

image1.png
.